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ASOSIDA TALABALARDA 
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Annotatsiya: Ushbu maqolada zamonaviy oliy ta’lim tizimida talabalarning konfliktologik kompetentligini rivojlantirishning 
nazariy-metodologik asoslari akmeologik yondashuv nuqtai nazaridan tahlil etiladi. Maqolada “konfliktologik kompeten-
tlik” tushunchasining psixologik-pedagogik mohiyati ochib berilgan bo‘lib, uni shakllantirishda akmeologik yondashuvning 
metodologik imkoniyatlari ko‘rsatib o‘tilgan. Shuningdek, talaba shaxsini rivojlantirishda akmeologik yondashuvning o‘ziga 
xos xususiyatlari va uning konfliktologik kompetentlikni tashkil etuvchi komponentlari - kognitiv, kommunikativ, regulyativ 
va refleksiv tarkibiy qismlar - hamda ularni baholash mezonlari va darajalari mufassal yoritilgan. Tadqiqot natijalari shuni 
ko‘rsatadiki, akmeologik yondashuv talabaning o‘z-o‘zini anglash, kasbiy-shaxsiy rivojlanishga intilish va nizolarni kon-
struktiv hal etish qobiliyatini bir vaqtda shakllantirishga zamin yaratadi. Maqola pedagogika va psixologiya sohasidagi 
tadqiqotchilar, oliy ta’lim muassasalarining o‘qituvchilari va amaliyotchi psixologlar uchun mo‘ljallangan.

Kalit so‘zlar: konfliktologik kompetentlik, akmeologik yondashuv, talaba shaxsi, kasbiy rivojlanish, nizolarni hal etish, 
kognitiv komponent, refleksiya, psixologik-pedagogik mohiyat, oliy ta’lim, kompetentlik mezonlari.
Abstract: This article analyzes the theoretical and methodological foundations for developing students’ conflictological 
competence in the modern higher education system from the perspective of the acmeological approach. The psycholog-
ical and pedagogical essence of the concept of “conflictological competence” is revealed, and the methodological poten-
tial of the acmeological approach in its formation is highlighted. Furthermore, the article provides a detailed description 
of the specific features of the acmeological approach in student personality development, as well as the components of 
conflictological competence-cognitive, communicative, regulatory, and reflective-and the criteria and levels used for their 
assessment. The research findings indicate that the acmeological approach creates favorable conditions for simultane-
ously developing students’ self-awareness, motivation for professional and personal growth, and the ability to resolve 
conflicts constructively. The article is intended for researchers in the fields of pedagogy and psychology, higher education 
instructors, and practicing psychologists.

Key words: conflictological competence, acmeological approach, student personality, professional development, con-
flict resolution, cognitive component, reflection, psychological and pedagogical essence, higher education, competence 
assessment criteria.
Аннотация: В данной статье с позиции акмеологического подхода анализируются теоретико-методологические 
основы развития конфликтологической компетентности студентов в современной системе высшего образования. 
Раскрывается психолого-педагогическая сущность понятия “конфликтологическая компетентность”, а также пока-
заны методологические возможности акмеологического подхода в процессе её формирования. Кроме того, под-
робно освещаются специфические особенности акмеологического подхода в развитии личности студента, компо-
ненты конфликтологической компетентности - когнитивный, коммуникативный, регулятивный и рефлексивный - а 
также критерии и уровни их оценки. Результаты исследования показывают, что акмеологический подход создаёт 
условия для одновременного формирования у студентов способности к самопознанию, стремления к професси-
онально-личностному развитию и навыков конструктивного разрешения конфликтов. Статья предназначена для 
исследователей в области педагогики и психологии, преподавателей высших учебных заведений и практикующих 
психологов.

Ключевые слова: конфликтологическая компетентность, акмеологический подход, личность студента, профес-
сиональное развитие, разрешение конфликтов, когнитивный компонент, рефлексия, психолого-педагогическая 
сущность, высшее образование, критерии компетентности.
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KIRISH
Jamiyatning jadal rivojlanishi, ijtimoiy munosabatlarning murakkablashuvi va raqobat muhitining kucha

yishi sharoitida shaxslararo va guruhlararo nizolarning soni tobora ortib bormoqda. Bu holat, ayniqsa, oliy ta’lim 
muhitida yaqqol namoyon bo‘ladi: talabalar o‘quv jarayonida, tengdoshlari va o‘qituvchilar bilan muloqotda, 
kelajakdagi kasbiy faoliyatga tayyorgarlik jarayonida turli xildagi ziddiyatli vaziyatlarga duch kelmoqdalar. 
Mazkur muammoni hal etishda talabalarning konfliktologik kompetentligini maqsadli shakllantirishga bo‘lgan 
ehtiyoj tobora dolzarb ahamiyat kasb etmoqda.

Shu bilan birga, zamonaviy pedagogika fanida shaxsning kasbiy va psixologik kamolotini maksimal dara-
jada ta’minlashga yo‘naltirilgan akmeologik yondashuv alohida o‘rin tutmoqda. Akmeologiya - shaxsning o‘z 
imkoniyatlarini to‘liq ro‘yobga chiqarishi, ijodiy va kasbiy yuksalishini o‘rganuvchi fan sifatida - ta’lim jarayonini 
yangicha mazmun bilan boyitishga xizmat qilmoqda. Biroq akmeologik yondashuv asosida aynan konfliktologik 
kompetentlikni rivojlantirish masalasi hali yetarlicha tadqiq etilmagan bo‘lib, bu ushbu maqolaning ilmiy yangiligi 
va amaliy ahamiyatini belgilab beradi.

Ushbu maqolaning maqsadi - akmeologik yondashuv asosida talabalarda konfliktologik kompetentlikni 
rivojlantirishning nazariy-metodologik asoslarini tahlil etish hamda uning psixologik-pedagogik mohiyatini ochib 
berishdan iborat.

Maqsadga erishish uchun quyidagi vazifalar belgilandi:

1.	 “Konfliktologik kompetentlik” tushunchasining ilmiy-nazariy mohiyatini psixologik-pedagogik adabiyotlar 
tahlili asosida aniqlash; 

2.	 Talaba shaxsini rivojlantirishda akmeologik yondashuvning metodologik imkoniyatlarini ko‘rsatish; 

3.	 Akmeologik yondashuv asosida konfliktologik kompetentlikning tarkibiy komponentlarini, mezonlari va 
darajalarini asoslash.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Konfliktologik kompetentlik masalasi xorijiy va mahalliy olimlar tomonidan turli aspektlarda tadqiq etilgan.
B.I. Xasan (2003) konfliktologik kompetentlikni shaxsning ziddiyatli vaziyatlarni konstruktiv hal etish qobili-

yati sifatida ta’riflagan bo‘lsa, L.A. Petrovskaya (1997) uni muloqot kompetentligining tarkibiy qismi sifatida 
ko‘rib chiqqan.

A.Ya. Antsupov va A.I. Shipilov (2006) esa bu tushunchani kasbiy muhit bilan bog‘liq holda, to‘qnashuvlarni 
bashorat qilish, oldini olish va hal etish qobiliyatlari majmui sifatida izohlaganlar.

O‘zbek pedagogika fani nuqtai nazaridan N.A. Muslimov, Sh.S. Sharipov, O‘.Q. Tolipov kabi olimlarning 
kompetentlikka asoslangan ta’lim sohasidagi tadqiqotlari metodologik asos bo‘lib xizmat qiladi.

Shuningdek, O.S. Anisimov va A.A. Derkachning akmeologiya sohasidagi asarlarida shaxsning kasbiy 
kamolotini ta’minlashda akmeologik yondashuvning imkoniyatlari keng yoritilgan.

Tahlil shuni ko‘rsatadiki, mavjud tadqiqotlarda konfliktologik kompetentlik va akmeologik yondashuv alohi-
da-alohida o‘rganilgan. Ularni yaxlit birlikda – ya’ni akmeologik yondashuv orqali konfliktologik kompetentlikni 
maqsadli shakllantirishni nazariy jihatdan asoslash – tadqiqotlarda yetarli darajada o‘z ifodasini topmagan. 
Aynan shu bo‘shliqni to‘ldirish ushbu maqolaning asosiy ilmiy hissasini tashkil etadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Zamonaviy ta’lim paradigmasi shaxsni bilim va ko‘nikmalar egasi sifatida emas, balki o‘z hayoti va kasbiy 

faoliyatida mustaqil qarorlar qabul qila oladigan, murakkab vaziyatlarda samarali harakat qila biladigan kompo-
nent sifatida ko‘radi. Shu nuqtai nazardan “kompetentlik” kategoriyasi pedagogika va psixologiya fanlarining 
markaziy tushunchalaridan biriga aylandi.

“Konfliktologik kompetentlik” tushunchasi ilk bor L.A. Petrovskaya (1997) tomonidan muloqot kompeten-
tligining tarkibiy qismi sifatida ilmiy muomalaga kiritilgan. Olima bu tushunchani shaxsning ziddiyatli muloqot 
vaziyatlarini anglash, ularni tahlil etish va konstruktiv yo‘l bilan hal etish qobiliyati majmui deb ta’riflagan. Keyin-
chalik B.I. Xasan (2003) ushbu tushunchani kengaytirgan holda konfliktologik kompetentlikni shaxsning nizoli 
vaziyatlarga nisbatan ijobiy yo‘nalganligini, ularni boshqarish va bartaraf etishga doir bilim, malaka hamda 
shaxsiy tayyorgarligini o‘z ichiga oluvchi integrativ sifat sifatida izohlagan.

A.Ya. Antsupov va A.I. Shipilov (2006) esa bu kompetentlikni kasbiy faoliyat kontekstida ko‘rib chiqib, 
uni uch qatlamli tuzilma – kognitiv, emotsional va xulq-atvor qatlamlari – orqali tavsiflagan. Ularning fikricha, 
haqiqiy konfliktologik kompetentlik faqat nazariy bilimlardan iborat bo‘lmay, balki real hayotiy va kasbiy vaziyat-
larda ushbu bilimlarni tatbiq eta olish qobiliyatini ham o‘z ichiga oladi.
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O‘zbek pedagogikasida N.A. Muslimov va O‘.Q. Tolipovlarning kompetentlikka asoslangan ta’lim sohasi-
dagi tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, o‘zbek talabasi uchun konfliktologik kompetentlik nafaqat kasbiy, balki ijti-
moiy-madaniy jihatdan ham muhim ahamiyat kasb etadi. Zero, o‘zbek jamiyatida nizolarni muloqot va murosa 
orqali hal etish an’anasi milliy qadriyatlar tizimiga singib ketgan bo‘lib, bu xususiyat konfliktologik kompetentli-
kning mazmunini boyitadi va unga milliy o‘ziga xoslik baxsh etadi.

Yuqoridagi tahlil asosida ushbu tadqiqotda konfliktologik kompetentlik quyidagicha ta’riflanadi: talabaning 
nizo va ziddiyatli vaziyatlarni psixologik jihatdan to‘g‘ri idrok etishi, ularning kelib chiqish sabablarini tushunishi, 
emotsiyalarini boshqarishi hamda muzokara, mediatsiya va konstruktiv muloqot vositasida hal etish qobiliyat-
larining yaxlit integratsiyasi. Bu ta’rif konfliktologik kompetentlikni statik bilimlar yig‘indisi sifatida emas, balki 
dinamik, rivojlanuvchi va kasbiy kamolot bilan uzviy bog‘liq shaxsiy sifat sifatida ko‘rib chiqishni taqozo etadi.

Akmeologiya - yunoncha “akme” (cho‘qqi, yuksak nuqta) va “logos” (ta’limot) so‘zlaridan hosil bo‘lgan bo‘lib, 
shaxsning o‘z hayoti, faoliyati va munosabatlarida yuksak darajaga erishishi qonuniyatlarini o‘rganuvchi fandir. 
Bu fan B.G. Ananev tomonidan asos solingan bo‘lib, keyinchalik A.A. Derkach, V.G. Zazykin, O.S. Anisimov va 
boshqa olimlar tomonidan mustaqil fan sifatida shakllantirilgan.

Akmeologik yondashuvning pedagogikadagi metodologik mohiyati shundaki, u ta’lim jarayonini bilim 
uzatishning oddiy mexanizmidan chiqarib, shaxsning o‘z potensialini maksimal darajada ro‘yobga chiqarishiga 
yo‘naltirilgan maqsadli jarayonga aylantiradi. Ushbu yondashuv uchta asosiy metodologik tamoyilga tayanadi.

Birinchi tamoyil - rivojlanish va yuksalishga yo‘nalganlik tamoyili. Akmeologik yondashuv talabani “hozirgi 
holati”dan “imkoniy yuksak holati”ga tomon harakatlanuvchi subyekt sifatida ko‘radi. Bu tamoyil o‘qituvchidan 
talabalarda faqat hozirgi bilim va ko‘nikmalarni emas, balki ularning kasbiy va shaxsiy “akme”siga erishishlari 
uchun zarur bo‘lgan ichki motivatsiya va intilishni ham shakllantirishni talab etadi.

Ikkinchi tamoyil - subyektlik tamoyili. Akmeologik yondashuvda talaba ta’lim jarayonining passiv obyekti 
emas, balki faol subyekti sifatida qaraladi. U o‘z rivojlanish maqsadlarini o‘zi belgilaydi, o‘z kuchli va zaif tomon-
larini anglaydi hamda kasbiy kamolot yo‘lida ongli qarorlar qabul qiladi. Bu xususiyat konfliktologik kompeten-
tlikni rivojlantirishda ayniqsa muhim: talaba nizoli vaziyatni boshqalar uchun hal qilish emas, balki o‘zi uchun 
shaxsiy o‘sish imkoniyati sifatida qabul qila olishi kerak.

Uchinchi tamoyil - yaxlitlik tamoyili. Akmeologik yondashuv shaxsni bio-psixo-sotsial yaxlit tizim sifatida 
ko‘rib, uning intellektual, emotsional, irodaviy va ijtimoiy sohalarini bir-biridan ajratmaydi. Konfliktologik kompe-
tentlikni rivojlantirishda ham ushbu yaxlitlik tamoyilidan kelib chiqib harakat qilinadi: talabada faqat nizoni hal 
qilishning nazariy bilimlarini shakllantirish yetarli emas, u bir vaqtning o‘zida emotsional intellektini, muloqot 
madaniyatini va refleksiv fikrlashini ham rivojlantirishi lozim.

Oliy ta’lim muhitida akmeologik yondashuvni amalga oshirishning o‘ziga xos xususiyatlaridan biri - uning 
individual ta’lim traektoriyasi g‘oyasi bilan uzviy bog‘liqligi. Har bir talabaning konfliktologik kompetentligi turli 
boshlang‘ich darajadan shakllanadi: biri muloqotda kuchli, emotsiyalarni boshqarishda zaif bo‘lsa, boshqasi 
aksincha bo‘lishi mumkin. Akmeologik yondashuv bu individual farqlarni kamchilik sifatida emas, balki shaxsiy 
rivojlanish resursi sifatida ko‘radi va ta’lim jarayonini har bir talabaning individual imkoniyatlariga moslashtir-
ishni talab etadi.

Bundan tashqari, akmeologik yondashuv refleksiyani rivojlantirishning asosiy mexanizmi sifatida alohida 
o‘ringa qo‘yadi. Refleksiya - shaxsning o‘z faoliyati, fikri va his-tuyg‘ularini ongli ravishda kuzatish, tahlil etish 
va baholash qobiliyati - konfliktologik kompetentlikning shakllanishida hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Nizo vaziyatida 
o‘zini kuzata oluvchi, o‘z reaksiyalarini boshqara oluvchi va xatolaridan o‘rganuvchi talaba konfliktologik kompe-
tentlikning yuksak darajasiga erishishi mumkin. Aynan shu nuqtada akmeologiya va konfliktologiya bir-birini 
organik tarzda to‘ldiradi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Konfliktologik kompetentlikning tuzilmasini tahlil qilish uning bir necha o‘zaro bog‘liq komponentlardan 

iborat murakkab psixologik tizim ekanligini ko‘rsatadi. Akmeologik yondashuv nuqtai nazaridan ushbu kompe-
tentlik quyidagi to‘rtta asosiy komponentdan tashkil topadi.

Kognitiv komponent - talabaning nizolar tabiati, kelib chiqish sabablari, dinamikasi va hal etish strategi-
yalari haqidagi bilimlar tizimini o‘z ichiga oladi. Bu komponent konfliktologik kompetentlikning nazariy poydevori 
bo‘lib, talabaning nizo diagnostikasini to‘g‘ri o‘tkaza olishi, turli tomonlarning manfaatlari va pozitsiyalarini 
farqlay bilishi, mediatsiya va muzokaraning asosiy tamoyillarini bilishi bilan ifodalanadi. Akmeologik yondashuv 
bu bilimlarni quruq axborot sifatida emas, balki shaxsiy kasbiy faoliyat bilan chambarchas bog‘liq holda o‘zlash
tirishni talab etadi.

Kommunikativ-emotsional komponent - nizoli vaziyatlarda samarali muloqot olib borish, faol tinglash, 
“men-xabarlari” texnikasidan foydalanish, empatiya ko‘rsatish va shu bilan birga o‘z emotsional holatini nazorat 
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qila olish qobiliyatlarini qamrab oladi. Bu komponent ayniqsa muhim, chunki ko‘pchilik nizolar nafaqat manfaatlar 
to‘qnashuvi, balki emotsional boshqaruv etishmasligi natijasida kelib chiqadi yoki chuqurlashadi. Akmeologik 
yondashuv talabadan emotsional intellektini ongli ravishda rivojlantirishni, ya’ni o‘z his-tuyg‘ularini anglash va 
ularni konstruktiv yo‘naltirish qobiliyatini talab etadi.

Regulyativ-xulq-atvor komponenti - talabaning nizo vaziyatida maqbul xatti-harakat strategiyasini 
tanlash va uni amalga oshirish qobiliyatini ifodalaydi. K. Tomasning nizo xatti-harakati modeli (raqobat, 
hamkorlik, murosa, qochish, moslashuv) asosida talaba har bir vaziyatga mos strategiyani tanlay olishi va uni 
moslashuvchan tarzda qo‘llay bilishi lozim. Akmeologik nuqtai nazardan bu komponent shaxsning irodaviy 
sifatlari va kasbiy o‘z-o‘zini boshqarish bilan bevosita bog‘liq.

Refleksiv komponent - talabaning o‘z konfliktologik kompetentligini baholash, kamchiliklarini aniqlash 
va ularni bartaraf etishga ongli intilish qobiliyatidir. Bu komponent akmeologik yondashuvning o‘zagi bo‘lib, 
yuqoridagi uch komponentni birlashtiruvchi va ularni yuksak darajaga ko‘taruvchi integratsion funksiyani 
bajaradi. Refleksiv jihatdan rivojlangan talaba har bir nizoli vaziyatni o‘zining kasbiy va shaxsiy o‘sishi uchun 
qimmatli tajriba sifatida idrok eta oladi.

Ushbu komponentlar asosida konfliktologik kompetentlikning mezonlari quyidagicha belgilanadi:

•	 motivatsion mezon (nizolarni konstruktiv hal etishga ichki intilish mavjudligi);

•	 kognitiv mezon (nazariy bilimlarning chuqurligi va tizimlilik darajasi);

•	 operatsional mezon (amaliy ko‘nikma va malakalarning rivojlanganlik darajasi);

•	 refleksiv mezon (o‘z faoliyatini tahlil eta olish qobiliyati).

Mazkur mezonlar asosida konfliktologik kompetentlikning uch darajasi ajratiladi.

1.	 Reproduktiv daraja - talaba nizolar haqida umumiy bilimlarga ega, lekin ularni mustaqil vaziyatlarda 
qo‘llay olmaydi; emotsiyalar ustidan nazorat zaif; o‘z xatolarini tan olishda qiyinchilik sezadi.

2.	 Produktiv daraja – talaba nazariy bilimlarni standart vaziyatlarda qo‘llay oladi; muloqotda ma’lum dara-
jada emotsional nazoratni ta’minlaydi; refleksiv faollik kuzatiladi.

3.	 Kreativ daraja - talaba notipikal, murakkab nizo vaziyatlarida ham samarali harakat qila oladi; turli strate-
giyalarni moslashuvchan tarzda birlashtiradi; kuchli refleksiv va emotsional boshqaruv qobiliyatiga ega; 
nizoli vaziyatlarni shaxsiy o‘sish uchun imkoniyat sifatida idrok etadi.

Shunday qilib, akmeologik yondashuv asosida konfliktologik kompetentlikni rivojlantirish jarayoni shaxs
ning reproduktiv darajadan kreativ darajaga tomon bosqichma-bosqich yuksalishi sifatida talqin etiladi. Bu 
yuksalish o‘z-o‘zidan yoki tasodifiy ravishda emas, balki maqsadli pedagogik ta’sir, refleksiv mashg‘ulotlar va 
amaliy trening asosida ro‘y beradi. Akmeologik yondashuvning eng muhim hissasi shundaki, u bu jarayonni 
tashqaridan yuklanadigan talabdan emas, balki talabaning ichki o‘sishga bo‘lgan tabiiy intilishidan boshlatadi 
va shu asosda barqaror, uzoq muddatli kompetentlikni shakllantirishni ta’minlaydi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Ushbu maqolada akmeologik yondashuv asosida talabalarda konfliktologik kompetentlikni rivojlantirish-

ning nazariy-metodologik asoslari tahlil etildi. Olib borilgan tadqiqot quyidagi ilmiy xulosalar chiqarish imkonini 
berdi.

Birinchidan, “konfliktologik kompetentlik” tushunchasi zamonaviy psixologik-pedagogik adabiyotlarda 
turlicha talqin qilinishiga qaramasdan, uning mohiyati bir nuqtada birlashadi: bu shaxsning nizoli vaziyatlarni 
konstruktiv, emotsional jihatdan muvozanatli va muloqotga asoslangan tarzda hal etish qobiliyatidir. Ushbu 
kompetentlik statik bilimlar yig‘indisi emas, balki shaxsiy tajriba, refleksiya va kasbiy rivojlanish bilan o‘sib 
boruvchi dinamik sifatdir. Shuning uchun uni shakllantirishda an’anaviy axborot uzatuvchi ta’lim yondashuvlari 
yetarli emas - jarayonni shaxsning ichki resurslari va o‘sish motivatsiyasiga tayanadigan metodologiya asosida 
tashkil etish zarur.

Ikkinchidan, akmeologik yondashuv aynan shunday metodologiyani taqdim eta oladi. Uning uchta asosiy 
tamoyili – rivojlanish va yuksalishga yo‘nalganlik, subyektlik va yaxlitlik - konfliktologik kompetentlikni shakl-
lantirish maqsadlariga organik mos keladi. Akmeologik yondashuv talabani o‘z rivojlanishining faol boshqaruv
chisiga aylantiradi, nizoli vaziyatlarni salbiy hodisa sifatida emas, balki shaxsiy va kasbiy o‘sish uchun qimmatli 
imkoniyat sifatida qabul qilishga undaydi. Bu esa konfliktologik kompetentlikning barqaror, uzoq muddatli shakl
lanishini ta’minlovchi eng muhim psixologik sharoitdir.
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Uchinchidan, konfliktologik kompetentlikning tarkibiy tuzilmasi to‘rtta o‘zaro bog‘liq komponentdan iborat: 
kognitiv, kommunikativ-emotsional, regulyativ-xulq-atvor va refleksiv. Ushbu komponentlar bir-birini to‘ldiradi va 
yaxlit tizim sifatida ishlaydi. Ayniqsa, refleksiv komponent alohida ahamiyat kasb etadi, chunki u qolgan uchta 
komponentni birlashtiruvchi va ularning rivojlanishini ta’minlovchi integratsion mexanizm vazifasini bajaradi. 
Akmeologik yondashuv doirasida refleksiya nafaqat o‘quv faoliyatining natijasini, balki uning asosiy vositasini 
ham tashkil etadi.

To‘rtinchidan, motivatsion, kognitiv, operatsional va refleksiv mezonlar asosida aniqlangan uch daraja - 
reproduktiv, produktiv va kreativ - konfliktologik kompetentlikning rivojlanish dinamikasini aniq tasvirlash va har 
bir talabaning hozirgi holatini diagnostika qilish imkonini beradi. Bu darajalar tizimi amaliy jihatdan ham muhim: 
o‘qituvchi va amaliyotchi psixolog uchun u talabaning qaysi komponentini qaysi metodlar yordamida rivojlanti-
rish kerakligini belgilashda ishonchli yo‘llanma bo‘lib xizmat qiladi.

Umuman olganda, olib borilgan nazariy tahlil shuni ko‘rsatadiki, akmeologik yondashuv va konfliktologik 
kompetentlik o‘rtasida chuqur metodologik hamohanglik mavjud. Ikkalasi ham shaxsning o‘z imkoniyatlarini 
to‘liq ro‘yobga chiqarishiga, o‘z-o‘zini boshqarish va rivojlantirish qobiliyatiga hamda hayotiy va kasbiy vazi-
yatlarga nisbatan faol, ijodiy munosabatiga tayanadi. Shu sababli akmeologik yondashuv oliy ta’lim muhitida 
konfliktologik kompetentlikni rivojlantirishning nafaqat samarali, balki metodologik jihatdan eng asoslangan 
yo‘nalishi hisoblanadi.

Tadqiqotning istiqbollari jihatidan ta’kidlash lozimki, ushbu nazariy asoslar keyingi bosqichda - ikkinchi 
bobda - pedagogik tizim va model shaklida konkretlashtirilishi, uchinchi bobda esa tajriba-sinov ishlari orqali 
amaliy jihatdan tasdiqlanishi lozim. Shu tariqa, nazariy xulosalarni amaliyot bilan bog‘lash ushbu tadqiqot-
ning to‘liq ilmiy salohiyatini namoyon etadi va konfliktologik kompetentlikni rivojlantirishga doir yangi pedagogik 
yechimlar ishlab chiqishga zamin hozirlaydi.
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